別記第３号様式

認可外保育施設〔休止・廃止〕届

令和 ３年 １０月 １日

東京都知事 殿

                〔設  置  者〕

所 在 地 163-8001 東京都新宿区西新宿 2-8-1

名   称

 (法人･団体名又は氏名)

代表者職氏名           東京 太郎

 認可外保育施設について、下記のとおり〔休止・廃止〕したので、児童福祉法第５９条

の２第２項の規定により届け出ます。

 なお、事業を再開した際は、改めて認可外保育施設設置届を提出します。

記

１ 施設の名称及び所在地

  東京太郎 163-8001 東京都新宿区西新宿 2-8-1

２ 事業開始年月日

  令和２年４月１日

３ 〔休止・廃止〕年月日

  令和３年９月１０日

４ 事業再開見込み年月日（休止の場合）

５ 〔休止・廃止〕の理由

  本業が忙しいため／転職したため／一身上の都合のため 等

この届に関する問合せ先 担当者名 東京 太郎  電話番号 080-0000-0000

記入例

認可外保育施設は、事業休止・廃止後

の届出制です。事業を休止・廃止した日

から 1 か月以内に東京都へ届出をご提

出ください。

また、日付は必ず記入してください。

どちらかに○をしてください。

設置届を提出した時の施設の名称及び

所在地を記入してください。なお、変更

届を提出している場合は、変更後の施

設の名称及び所在地を記入してくださ

い。

設置届を提出した時に記載された事業

開始年月日を記入してください。

年月日まで必ず記入してください。